АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» мая 2019 г.         № 785

Об утверждении перечня резервных помещений для голосования

избирателей при проведении выборов на территории ЗАТО Александровск

В целях реализации конституционных прав граждан Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», постановлением администрации ЗАТО Александровск

от 22.04.2019 №669"Об образовании избирательных участков на территории

ЗАТО Александровск",  в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в том

числе террористического характера и с целю организации непрерывного процесса

проведения выборов на территории ЗАТО Александровск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень резервных помещений для

голосования избирателей при проведении выборов на территории ЗАТО

Александровск.

2. Начальнику Управления культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Александровск (Кузнецова С.И.), начальнику управления

образования администрации ЗАТО Александровск (Чебелева Г.Ю.) обеспечить

готовность помещений, расположенных в подведомственных учреждениях,

указанных в приложении настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению ЗАТО Александровск

«Центр административно-хозяйственного и транспортного обеспечения»

(Козинец А.Д.) обеспечить готовность помещений административных зданий,

указанных в приложении настоящего постановления.

4. Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальные службы»

ЗАТО Александровск город Полярный Мурманской области (Кравцовой Н.В.)

обеспечить готовность помещения гостиничного комплекса «Чайка».

5. Директору муниципального казенного учреждения «Центр по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» ЗАТО Александровск

(Бекарев А.М.), начальнику ОМВД России по ЗАТО Александровск

(подполковнику полиции Петровскому П.П.) в случае возникновения

чрезвычайных ситуаций в день голосования организовать эвакуацию членов

участковых избирательных комиссии и находящихся на избирательных участках

избирателей.

2

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном

печатном средстве массовой информации «Полярный вестник» и на официальном

сайте ЗАТО Александровск.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы ЗАТО Александровск        С.В. Богза

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от «08» мая 2019 г. № 785

ПЕРЕЧЕНЬ

резервных помещений для голосования избирателей при проведении выборов на территории ЗАТО Александровск

№

избиратель-

ного

участка

Место нахождения помещения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
Место нахождения резервного помещения для голосования

212 г. Полярный,  ул. Котельникова, д. 6,

МАОУ ООШ № 1 им. М.А. Погодина

г. Полярный,  ул. Советская, д. 1,

МБУМП «Центр гражданского и патриотического

воспитания молодежи»

213 г. Полярный, ул. Котельникова, д. 6,

МАОУ ООШ № 1 им. М.А. Погодина

г. Полярный,  ул. Советская, д. 8,

Административное здание Совета депутатов ЗАТО

Александровск

214

г. Полярный, ул. Гаджиева, д. 8,

МАОУДО «Детско-юношеская спортивная школа

им. Дважды Героя Советского Союза В.Н. Леонова»

г. Полярный,

ул. Гаджиева, д. 3,

ГЦК «Север» 215

216

г. Полярный, ул. Красный Горн, д. 6,

МАОУ «Гимназия»

г. Полярный,

ул. Красный Горн, д. 16,

МАОУ ДО «Центр дополнительного образования детей» 217

218

г. Полярный,  ул. Гагарина, д. 1,

МАОУ  ООШ № 2

г. Полярный,

ул. Моисеева, д. 3,
МБУК «Городской историко-краеведческий музей г.

Полярного»
219

220 г. Полярный, ул. Лунина, д. 6,

МБУДО «Детская школа искусств г. Полярный»

г. Полярный,

ул. Видяева, д. 1, гостиничный комплекс «Чайка»

4

№

избиратель-

ного

участка

Место нахождения помещения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
Место нахождения резервного помещения для голосования

221 г. Гаджиево, ул. Гаджиева, д.33/1,

МБОУ «СОШ № 276»

г. Гаджиево, ул. Душенова, д. 86А

 МБОУДО  «Детско-юношеская спортивная школа»

222 г. Гаджиево, ул. Душенова,

д. 90-А, МАОУ СОШ № 279

г. Гаджиево, наб. Сергея Преминина, д. 106 Городская

библиотека

223 г. Гаджиево, ул. Гаджиева, д. 40, МАУК

«Центр творчества и досуга»

г. Гаджиево, ул. Гаджиева, 42

МБУМП «Центр гражданского и патриотического

воспитания молодежи»

224 г. Гаджиево,  ул. Советская, д. 74/1, МБОУ ДО ДДТ г. Гаджиево, ул. Советская, д. 74А,

МБОУ ДО ДДТ

225 г. Гаджиево,  ул. Колышкина, д.114а, МБУДО

«Детская школа искусств г. Гаджиево»

г. Гаджиево, наб. Сергея Преминина, д. 106 Городская

библиотека

423 г. Гаджиево,  ул. Ленина, 100А,

Администрация ЗАТО Александровск

г. Гаджиево, ул. Советская,

д. 74А МБОУ ДО ДДТ

226 г. Снежногорск, ул. Флотская, д. 5,

МБУО «Информационно методический центр»

г. Снежногорск, ул. Флотская, д.10 МАОУ «СОШ № 266

ЗАТО Александровск»

227 г. Снежногорск,  ул. В.Бирюкова, д. 21,

МАОУ «СОШ № 266 ЗАТО Александровск»

г. Снежногорск,

ул. П.Стеблина, д. 5, ЦГПВМ ОМДТ «Роза ветров»

228 г. Снежногорск, ул. П. Стеблина, д. 19,

МБОУ ООШ № 269

229 г. Снежногорск, ул. П. Стеблина, д. 19,

МБОУ ООШ № 269

г. Снежногорск, ул. Октябрьская, д.13

МБОУДО «Дом детского творчества «Дриада»

230 г. Снежногорск, ул. Мира, д. 3,

  МБУК «ГДК  «Современник»

г. Снежногорск, ул. Мира, д. 5/4

(административное здание отдела ЗАГС администрации

ЗАТО Александровск)

231 г. Снежногорск, мкр. Скальный, д. 5,

филиал МБОУ ООШ № 269

г. Снежногорск, ул. Октябрьская, д.25

Плавательный бассейн «Дельфин»

5

№

избиратель-

ного

участка

Место нахождения помещения участковой избирательной комиссии

и помещения для голосования:
Место нахождения резервного помещения для голосования

424 г. Снежногорск, ул. Флотская, д. 14,

 Физкультурно-оздоровительный комплекс МБОУ

ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

г. Снежногорск, ул. Флотская, д.10 МАОУ «СОШ № 266

ЗАТО Александровск»

232 н.п. Оленья Губа, ул. Строителей, д. 26/1, МАОУ

«ООШ № 280»

н.п. Оленья Губа, ул. Строителей, 36А

Культурно-молодежный центр